
Zarządzenie nr 558/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów dyrektorów instytutów na kadencję 2024-2028 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), a także na podstawie § 34 statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 655/2023 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r.; 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

Zarządza się wybór dyrektorów instytutów na kadencję 2024-2028. 

§ 2 

1. Wybór dyrektorów instytutów odbywa się na zebraniach wyborczych pracowników 

danego instytutu będących nauczycielami akademickimi. 

2. Zebranie wyborcze przeprowadzane jest w pierwszym miesiącu po wyborze rektora i 

zwoływane jest nie później niż ̇na 14 dni przed jego odbyciem. 



§ 3 

1. Osobami zobowiązanymi do zwołania zebrania wyborczego w terminie i przeprowadzenia 

wyboru dyrektora instytutu są nauczyciele akademiccy spełniający warunek, o którym 

mowa w § 34 ust. 6 statutu. 

2. Osobami spełniającymi warunek, o którym mowa w ust. 1 są: 

1) Instytut Pedagogiki – dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS; 

2) Instytut Pedagogiki Specjalnej – dr hab. Ewa Kulesza, prof. APS; 

3) Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka i Edukacji – prof. dr hab. Józefa 

Bałachowicz; 

4) Instytut Psychologii – dr hab. Jarosław Rola, prof. APS; 

5) Instytut Filozofii i Socjologii – dr hab. Bronisław Treger, prof. APS; 

6) Instytut Edukacji Artystycznej – dr hab. Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan, prof. APS. 

§ 4 

Tryb zwoływania zebrania wyborczego oraz sposób przeprowadzenia wyboru określa § 34 

statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 

655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


